

МКУ "Агентство по
рекламе"



МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2019

№ 1399

О внесении изменений в
постановление мэрии города
Ярославля от 01.12.2016 № 1691

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 01.12.2016 № 1691 «О ежегодном городском конкурсе «Лучшее новогоднее оформление» (в редакции постановления мэрии города Ярославля от 03.12.2018 № 1612) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова «Торопова А.А.» исключить;
- 2) в пункте 6 приложения:
в абзаце первом цифры «28» заменить цифрами «23»;
в абзаце втором цифры «20» заменить цифрами «15»;
в абзаце третьем слова «с 21 по 26» заменить словами «с 16 по 19»;
в абзаце пятом цифры «27 – 28» заменить цифрами «20 – 23».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Мэр города Ярославля



В.М. Волков
В.М. Волков